
 
Reģ. Nr. 40900036310, Rīgas iela 2, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65422238,  e-pasts pasts@augsdaugavasnovads.lv, 

www.augsdaugavasnovads.lv 

 

 

 

 

Augšdaugavas novada pašvaldība 
Dome 

 

 

TAUTSAIMNIECĪBAS KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS  

Daugavpilī 
 
 

2024.gada 7.martā        Nr.48 
 
Komitejas atklāta sēde sasaukta plkst. 10.30, Rīgas iela 2, Daugavpils    
Sēde atklāta plkst. 11.15. 

 

 

Sēdi vada: Maigurs Krievāns, tautsaimniecības komitejas priekšsēdētājs 
Sēdi protokolē: Rita Jankovska, Kancelejas Protokolu daļas vadītāja 
 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: 
Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Pāvils Kveders, Dainis Millers, Aivars Rasčevskis, Gunta 
Semjonova  
 

 attālināti komitejas locekļi: 
Aleksejs Mackevičs, Deniss Sarafaņuks  
 

 novada pašvaldības domes deputāts Reinis Līcis 
 

 novada pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki:  
Ilze Ondzule, Raimonds Užulis 
  

 attālināti novada pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki: 
Kristaps Isoda, Vija Jegorova, Guntis Kaminskis, Viktorija Kesareva, Kristīne Kuņicka, 
Janīna Kurme, Marina Kvetkovska, Anna Lemešonoka, Olga Lukaševiča, Inese Minova, 
Guna Novika, Oļesja Ņikitina, Juris Ostrovskis, Elza Pučka, Vita Rūtiņa, Sanita Snetkova, 
Jānis Vanags, Janita Zarakovska, Jolita Zubcova 

 
 
 



2 

 attālināti pagastu pārvalžu vadītāji un speciālisti:  
Ilga Dorofejeva, Betija Ivanova, Olga Kačanova, Arkādijs Karņickis, Sandris Kusiņš, 
Visvaldis Ločs, Ināra Miglāne, Ingūna Novicka, Aina Pabērza, Oksana Parfjonova, Iveta 
Plone, Vija Pļaskota, Nikolajs Poltavecs, Viktors Potjomkins, Jānis Proms, Maruta 
Rušeniece, Inese Skurjate, Ēvalds Stašulāns, Pēteris Stikāns, Benita Štrausa, Ināra Ūbele, 
Brigita Vasiļevska 
 

 attālināti Ilūkstes pilsētas pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītāja Ruta Buldure 
 attālināti Augšdaugavas novada Kultūras centra "Vārpa" vecākā kultūras darba 

 vadītāja Kristīne Saulīte 
 
Sēdes sākumā nepiedalās komitejas loceklis Vitālijs Aizbalts.  
 

DARBA KĀRTĪBA 

 

1. Par dzīvojamās mājas Kalkūnes iela 9, Kalkūni, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas 
novads, pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

2. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4472 003 0037 atzīšanu par starpgabalu 

3. Par publiskās apspriešanas rezultātu apstiprināšanu koku izciršanai pašvaldības kapos 

 
Uzstājās: 

 

Maigurs Krievāns, komitejas priekšsēdētājs, piedāvā papildināt komitejas sēdes darba 
kārtību ar vienu papildjautājumu un izskatīt to kā komitejas sēdes darba kārtības pēdējo 
jautājumu.
 
  Augšdaugavas novada pašvaldības domes tautsaimniecības komiteja, balsojot ar          
8 balsīm par (Jānis Belkovskis, Pāvils Kveders, Maigurs Krievāns, Aleksejs Mackevičs, 
Dainis Millers, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova), pret – nav, atturas 
– nav, nolemj: 
 

Papildināt komitejas sēdes darba kārtību ar vienu papildjautājumu un izskatīt to kā 
komitejas sēdes darba kārtības pēdējo jautājumu:   
 

1. Par Augšdaugavas novada pašvaldības ceļu vidējā termiņa 
attīstības plāna 2024.-2026.gadam apstiprināšanu 

Raimonds Užulis 

 
 

1. 
 

Par dzīvojamās mājas Kalkūnes iela 9, Kalkūni, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, 
pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

 ____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Maigurs Krievāns) 

 
 



3 

 Augšdaugavas novada pašvaldības domes tautsaimniecības komiteja, balsojot ar          
8 balsīm par (Jānis Belkovskis, Pāvils Kveders, Maigurs Krievāns, Aleksejs Mackevičs, 
Dainis Millers, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova), pret – nav, atturas 
– nav, nolemj: 
 
 1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 
dzīvojamās mājas Kalkūnes iela 9, Kalkūni, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, 
pārvaldīšanas tiesību nodošanu”.  

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Maiguram Krievānam, tautsaimniecības 
komitejas priekšsēdētājam. 

 
2. 
 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4472 003 0037 atzīšanu par starpgabalu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule,  Maigurs Krievāns) 
 

 Augšdaugavas novada pašvaldības domes tautsaimniecības komiteja, balsojot ar         
8 balsīm par (Jānis Belkovskis, Pāvils Kveders, Maigurs Krievāns, Aleksejs Mackevičs, 
Dainis Millers, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova), pret – nav, atturas 
– nav, nolemj: 
 
 1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4472 003 0037 atzīšanu par starpgabalu”.  

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Maiguram Krievānam, tautsaimniecības 
komitejas priekšsēdētājam. 
 
Sēdes turpinājumā piedalās komitejas loceklis Vitālijs Aizbalts.  

 
3. 
 

Par publiskās apspriešanas rezultātu apstiprināšanu koku izciršanai pašvaldības kapos 
____________________________________________________________________ 

(Betija Ivanova, Ilze Ondzule, Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns) 
 
Uzstājās:  
 

Ilze Ondzule, Īpašuma nodaļas vadītāja, skaidro, ka no šī gada viss, kas ir saistīts ar 
koku ciršanu, notiks centralizēti un tiks sagatavots iepirkums. Lai varētu saprast kādi koki un 
kurās vietās jāizcērt, pagastiem tika sagatavota informācija. Koku izciršanai pagastiem jāiziet 
publiskās apspriešanas procedūra. 
 

Maigurs Krievāns, komitejas priekšsēdētājs, uzskata, ka nauda par koku ciršanu varētu 
palikt novadā, tikai vajadzētu apmācīt speciālistu. Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 
“ORNAMENTS” ir pacēlājs, domā, ka arī Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “NAUJENES 
PAKALPOJUMU SERVISS” ir materiāli-tehniskā bāze, un koku izciršanu varētu veikt pašu 
spēkiem. Uz priekšdienām šī situācija būtu jārisina. Lūdz apkopot informāciju par koku 
izciršanu pagastos un iesniegt nākamajā tautsaimniecības komitejā. 



4 

 
Vitālijs Aizbalts, komitejas loceklis, - uzskata, ka nepieciešams apzināt mūsu 

vajadzības un cik šis pakalpojums maksās tirgū, un piedāvāt to veikt mūsu 
kapitālsabiedrībām, ko var izdarīt bez iepirkuma.  

 
 Augšdaugavas novada pašvaldības domes tautsaimniecības komiteja, balsojot ar         
9 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Pāvils Kveders, Maigurs Krievāns, Aleksejs 
Mackevičs, Dainis Millers, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova), pret – 
nav, atturas – nav, nolemj: 
 
 1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 
publiskās apspriešanas rezultātu apstiprināšanu koku izciršanai pašvaldības kapos”.  

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Maiguram Krievānam, tautsaimniecības 
komitejas priekšsēdētājam. 

3. Uzdot Īpašuma nodaļas vadītājai Ilzei Ondzulei nākamajā tautsaimniecības 
komitejas sēdē sniegt informāciju par koku izciršanu pagastos. 

 
4. 
 

Par Augšdaugavas novada pašvaldības ceļu vidējā termiņa attīstības plāna 2024.-2026.gadam 
apstiprināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Raimonds Užulis, Gunta Semjonova, Maigurs Krievāns) 

 
 Augšdaugavas novada pašvaldības domes tautsaimniecības komiteja, balsojot ar         
9 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Pāvils Kveders, Maigurs Krievāns, Aleksejs 
Mackevičs, Dainis Millers, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova), pret – 
nav, atturas – nav, nolemj: 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 
Augšdaugavas novada pašvaldības ceļu vidējā termiņa attīstības plāna 2024.-2026.gadam 
apstiprināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Maiguram Krievānam, tautsaimniecības 
komitejas priekšsēdētājam. 

 
 

Sēde slēgta plkst. 11.30. 
 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības  
domes tautsaimniecības komitejas  
priekšsēdētājs  Maigurs Krievāns   
  
 
Kancelejas Protokolu daļas vadītāja     Rita Jankovska 
  


